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Sprawozdanie z realizacji projektu 

Warszawskie Święto Drzewa 2020 

w Szkole Podstawowej nr 46  

w Warszawie. 

Akcja Stowarzyszenia  

Ekologiczno-Kulturalnego  

„Klub Gaja”. 

 

W projekcie „Warszawskie Święto Drzewa” bierzemy udział 

już po raz czwarty i dzięki tej akcji nasz ogród szkolny 

wzbogacił się w kilkadziesiąt okazów drzewek różnych 

gatunków, budki lęgowe, domki dla owadów, a w tym roku 

dzięki Klubowi Gaja zamontowano nam duży zbiornik na 

deszczówkę. Będziemy mogli dzięki niemu magazynować 

wodę opadową i podlewać nią grządki. W tym roku szkolnym 

realizowaliśmy projekt w trudniejszych warunkach ze względu 

na pandemię koronawirusa. Część zaplanowanych zajęć 

edukacyjnych związanych z realizacją projektu „Warszawskie 

Święto Drzewa 

2020” uczniowie 

realizowali zdalnie na podstawie przekazanych im 

pomysłów zajęć terenowych związanych z 

rozpoznawaniem gatunków, przygotowanych przez 

organizatorów projektu. Uczniowie wspólnie z rodzicami 

wybrali się na spacery i przesłali bardzo ciekawe 

sprawozdania, które zaprezentowali zdalnie na 

platformie edukacyjnej w ramach pracy Szkolnego Koła 

Przyrodniczego. Koło Przyrodnicze pracowało także z 

nagraniami, na których przedstawiono opowiadania 

jarząba.  Teksty te posłużyły uczniom za kanwę, na której 

przygotowali ilustracje do wysłuchanych tekstów.  
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Najważniejszym elementem działań 

realizacji „Warszawskiego Święto Drzewa 

2020” w Szkole Podstawowej nr 46 w 

Warszawie było, podobnie jak w latach 

ubiegłych, sadzenie drzewek. Wspólnie z 

uczniami nauczycielami posadziliśmy 30 

sadzonek jarzęba i 10 dzikiej jabłoni. 

Bardzo się cieszę, że mimo trudności 

związanych z pandemią, jakie 

napotkałam w tym roku szkolnym udało 

mi się już po raz czwarty zrealizować 

zadania „Warszawskiego Święta Drzewa 

2020”. Praca w tym projekcie jest już 

stałym elementem działań naszej szkoły, 

oczekiwanym przez całą społeczność 

szkolną. 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie przygotowała: Hanna Sosnowska -  

nauczycielka przyrody Szkoły Podstawowej nr 46 

im. Stefana Starzyńskiego 

Wałbrzyska 5, 02-739 Warszawa 

Telefon: 22 843 08 53 


